TIM PENERAPAN STANDAR PELAYANAN MINIMAL - PEMBENTUKAN

2022

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 9, BD.2022/NO.9

PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENERAPAN STANDAR PELAYANAN MINIMAL PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

ABSTRAK:

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 17 ayat (1) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 100 Tahun 2018 tentang Penerapan Standar Pelayanan Minimal, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pembentukan Tim Penerapan Standar Pelayanan Minimal Pemerintah Kabupaten Brebes;
- Undang-Undang 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999;
 Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2018; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 100 Tahun 2018;
- Peraturan Bupati ini mengatur tentang pembentukan tim penerapan standar pelayanan minimal, tugas, pelaporan dan pertanggungjawaban, pembiayaan.

CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 10 Februari 2022.
- 7 hlm